

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



SHARP

Nazwa **Monitor Sharp PN-R903**

Cena **53 329,00 zł**

Producent **Sharp**

OPIS PRODUKTU

Firma Sharp prezentuje nową serię profesjonalnych ekranów komercyjnych z pełnym podświetleniem LED, które doskonale sprawdzą się zarówno podczas codziennej ekspozycji w przestrzeniach użytku publicznego jak i do biznesowych prezentacji. Ich rozmiar, znakomite parametry oraz możliwość ekspozycji w pionie i poziomie sprawiają, że obok takiego przekazu nie da się przejść obojętnie.

Monitor Sharp PN-R903 wyposażono w ekran o przekątnej 90" z pełnym podświetleniem LED w technologii UV2A, dzięki czemu prezentowany obraz charakteryzuje się żywymi kolorami (maksymalnie miliard i 64 miliony), a czerń nie jest wyblakła. Jego wielki format (powierzchnia wyświetlanego obrazu to ok. 112 cm x 199 cm) sprawia, że na ekranie można pokazać zarówno ludzkie postacie w naturalnych rozmiarach jak i skomplikowane szczegóły. Cienka rama pozwala dodatkowo na stworzenie ekspozycji z kilku monitorów bez grubych krawędzi oddzielających poszczególne monitory. Obraz może być wyświetlany w maksymalnej rozdzielczości Full HD – 1920 x 1080 pikseli, a kontrast wynosi 4000: 1 przy jasności 700 cd/m². Tryb ściemnienia i regulacji jasności (local dimming) pozwala na uzyskanie kontrastu na poziomie 1 000 000:1. Seria PN-R to jeszcze dwa rozmiary monitorów: 60" i 70", które znajdują zastosowanie w mniejszych przestrzeniach. Ich parametry są równie imponujące: rozdzielczość 1920x1080 pikseli, kontrast 4000:1 i jasność 700 cd/m². Funkcja Enlarge (Zoom) Display pozwala ponadto połączyć kilka monitorów w celu pokazywania na nich jednego obrazu, wraz z uwzględnieniem i korektą w miejscach łączeń. Urządzenia łatwo połączyć z komputerem PC za pomocą dostępnych portów (m.in. HDMI lub RGB), dodatkowo zarządzanie wyświetlanymi treściami ułatwia opcjonalne oprogramowanie Sharp Digital Signage Software. Wszystkie monitory z serii PN-R są łatwe w transporcie i instalacji. Model PN-R903 o przekątnej 90" waży jedynie 75kg (razem z opakowaniem 105 kg), dzięki czemu można go w miarę łatwo przenosić. Dodatkowo monitor posiada specjalne uchwyty, a

opakowanie zaprojektowano tak, by ekran był łatwy w transporcie i mieścił się do większości współczesnych wind. Modele 60" i 70" odznaczają się głębokością zaledwie 39 mm, dzięki czemu doskonale nadają się do wykorzystania np. na wąskich peronach kolejowych czy stacjach metra, gdzie dostępna przestrzeń jest ograniczona, a także do wszelkiego rodzaju zabudowy jak: totemy, kioski informacyjne, czy multimedialne postery.

Nowy monitor LCD firmy Sharp o dużym ekranie jest wyposażony w nadzwyczajny 90-calowy ekran (ponad 2 metry szerokości), dostatecznie wielki, aby zapewnić wyświetlanie realistycznych obrazów w naturalnej wielkości. Wysokiej jakości monitor LCD wyróżnia się w rozmaitych miejscach, w tym punktach sprzedaży detalicznej, instytucjach edukacyjnych, salach konferencyjnych i miejscach publicznych. Monitor wywiera niezapomniane wrażenia na każdej widowni.

Cechy:

Przekątna ekranu 90" (228,7 cm)

Rozdzielczość 1920 x 1080 punktów

Technologia UV²A

Kontrast 1000000:1 (funkcja "local dimming" ustawiona na „HIGH”) 4000:1 (funkcja "local dimming" wyłączona)

Podświetlenie Full LED

Tryb pracy 24/7

Klasa sprawności energetycznej